
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 1 de 1

03/03/2021 09:07:10

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

1 05/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR122.502.588-56 Mauracy Moraes de Oliveira São Roque Rua São Paulo, 355

11996033234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

2 05/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR002.317.417-07 ANDRE RENATO DE DE ALMEIDA MENEZES São Paulo

11981130604 aamenezes@timbrasil.com.br

3 05/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR415.671.738-02 Thiago Nucci Campinas R. Carolina Prado Penteado, 477

19999013555 thiago.nucci@telefonica.com

4 08/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR26.586.106/0001-02 SIMÃO ABREU ELETRONICOS FUTURO SMART SÃO ROQUE RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 135

RICARDO 11 955553391 saoroque@futurosmart.com.br

5 09/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR343.221.158-96 Respeito Padilha Guarujá Rua Antônio Bento 13

982185539 1333042281 rodrigopadilhagja@gmail.com

6 09/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR343.221.158-96 Respeito Padilha Guarujá Rua Antônio Bento 13

982185539 1333042281 rodrigopadilhagja@gmail.com

7 09/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR343.221.158-96 Respeito Padilha Guarujá Rua Antônio Bento 13

982185539 1333042281 rodrigopadilhagja@gmail.com

8 09/02/2021PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, DE 05/02/2021 - TELEFONIA MÓVEL E APARELHO CELULAR367.782.338-26 renato alves marques são roque

11995741999 alves.renato0488@gmail.com

9 18/02/2021Pregão Presencial n 012021, de 05-02-2021 - Telefonia Móvel729.541.595-53 fernandes ribeiro São Roque

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

10 19/02/2021Pregão Presencial n 012021, de 05-02-2021 - Telefonia Móvel415.671.738-02 Thiago Nucci Campinas R. Carolina Prado Penteado, 477

19999013555 thiago.nucci@telefonica.com

11 22/02/2021Pregão Presencial n 012021, de 05-02-2021 - Telefonia Móvel02.558.157/0001-62 Telefonica vivo SAO PAULO AV ENG LUIS CARLOS BERRINI 1376

renata 11983512450 renata.castro@telefonica.com

12 24/02/2021Pregão Presencial n 012021, de 05-02-2021 - Telefonia Móvel122.502.588-56 Mauracy Moraes de Oliveira São Roque Rua São Paulo, 355

11996033234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Total Geral: 12

Fiorilli S/C Ltda. Software


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0F1X0K5R0T5N5H1
		2021-03-03T09:15:16-0300




